АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.07.2014                                                                    №  663/1

пгт Ленинское

Овнесении изменений в постановление администрации Шабалинского района от 20.12.2012 № 920 «Об образовании избирательных участков, участков референдума»

В  соответствии с пунктами 2,7 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» пунктом 7 статьи  Федерального закона от 02.10.2012 № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях  избирательных прав  и права на участие в  референдуме граждан Российской Федерации» администрация Шабалинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внестиизмененияв постановление администрации Шабалинского района от 20.12.2012 № 920 «Об образовании избирательных участков, участков референдума»:
1.1 графу4  «входит территория» строки второй по избирательному участку № 1113читать в новой редакции: «входят улицы пгт.ЛенинскоеГагарина улица: четная сторона с д.№4А по д №84, нечетная сторона с д. №9 по д.№69,  Дорожная улица,  Комарова улица,  Комсомольская улица, Кооперативная улица, Кооперативный переулок, Космонавтов улица, Ленина улица: четная сторона с д.№6 по д.№42, нечетная сторона с д.№1 по д.№17, Лесная улица,  Мира улица,  Молодёжная улица, Н.Шумихиной улица, Подгорная улица,  Пушкина улица: четная сторона с д.№2 по д.№8а, нечетная сторона с д.№1 по д.№5, Советская улица: четная сторона с д.№2 по д.№22, нечетная сторона с д.№5 по д.№23, Ст.Халтурина улица, Строителей улица, Чапаева улица, Садовая улица,Садовый переулок, площадь Ленина, Дружбы переулок, Дружбы улица».

1.2 графу 4  «входит территория»  строки третьей по избирательному участку № 1114 читать в новой редакции: «Входят улицы пгт ЛенинскоеКалинина улица, Кирова улица, Кольцевая улица, Коммуны улица,Профессиональная улица, Свободы улица, Тотмянина улица: четная сторона с д.№6 по д.№22, нечетная сторона с д.№1 по д.№23,  Советская улица: четная сторона с д.№32 по д.№76А, нечетная сторона с д.№45по д.№81А, Полевая улица, Школьная улица, Красноармейская улица, Красноармейский переулок, Герцена улица, М.Гвардия улица, Дмитрова улица, К.Маркса улица, Луговая улица, Суворова улица, Суворова переулок, Пушкина улица: четная сторона с д.№14 по д.№62А, нечетная сторона с д.№11 по д.№63, Гагарина улица: четная сторона с д.№92 по д.№120, нечетная сторона  с д.№89 по д.№131, Ленина улица: четная сторона с д.№54 по д.№96, нечетная сторона с д.№29 по д.№71».

1.3. графу 4 «входит территория» строки четвертой по избирательному участку № 1115 читать в новой редакции: «входят улицы пгт. ЛенинскоеВосточная улица,Гусарова переулок,Гусарова улица, Казарма 794 км, Октябрьская улица, Первомайская улица, Первомайский переулок, Пролетарская улица, Северная улица, Солнечная улица, Труда улица, Фестивальная улица, Фрунзе улица,   Чкалова улица, Горького улица, Заречная улица, Инженерная улица, Куйбышева улица, Набережная улица, Урицкого улица, Тотмянина улица: нечетная сторона с д №27 по д.№55, четная сторона с д.№26 по д.№52».
2. Опубликовать данные изменения  в сборнике нормативных правовых актов  органов местного самоуправления  Шабалинского района Кировской области, в районной газете «Шабалинский край» и на сайте  администрации Шабалинского района.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию  Кировской области, в территориальную избирательную комиссию, главе Ленинского городского поселения.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на  управляющего делами администрации района Бурмакину Л.В.

Глава администрации

Шабалинского района     А.В. Пересторонин

___________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации

района, управляющий делами    Л.В. Бурмакина

07.2014
СОГЛАСОВАНО

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шабалинского района                                                                   Л.В. Беляева

                                                                            07.2014

Заведующий  юридическим отделомВ.Н. Перминов
 07.2014
Разослать:Облизбирком, ТИК, упр. делами, адм-цияЛенинского г/п, аппарат Думы – 6, отделение надзорной деятельности.